
Podatelna (UMC Praha 17) 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

 
čtvrtek 3. února 2022 7:01 
Podatelna (ÚMČ Praha 17) 
Žádost o poskytnutí informací 

Městská část Praha 17 
D o r u č e n o : 0 3 . 0 2 . 2 0 2 2 
ÚMČP17 0 0 2 1 1 2 / 2 0 2 2 

pf U o h y r 1 
l i / s v : 

mcl7es83216204 

Dobrý den, 

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o následující informace týkající se 
reklamního zařízení: 

-na pozemku č. 1474/1 katastrální území Řepy 
-na pozemku č. 1477 katastrální území Řepy 
-na pozemku č. 1493/3 katastrální území Řepy 

1. který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu? 

2. který den toto povolení vyprší? Pokud stavba pro reklamu platné povolení pro stavbu nemá, podávám tímto v souladu se zákonem 
500/2004 S. podnět k zahájení řízení o odstranění stavby. 

3. Jaký bude další postup úřadu? 

Děkuji 

Odpověď zaslat do datové schránky.

1 



 
 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

OBOR VÝSTAVBY 

Vaše značka: 
Číslo jednací: 
Spisová značka: 

ÚMČP17 002112/2022/VYS/Kol 
S-ÚMČP17 002112/2022/2 

Telefon: 
E-mail: 

Oprávněná úřední osoba: Dana Kolářová 
+ 420 234 683 288 
Dana.KolarovafSprahal 7.cz 

Počet stran: 
Datum: 9.2.2022 

Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 obdržel dne 3. 2. 2022 žádost o 
poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
přičemž žadatel žádá o poskytnutí informací, týkajících se reklamních zařízení na 
pozemcích č.parc. 1474/1, 1477, 1493/3vše k.ú. Řepy 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 jako věcně a místně příslušný orgán 
podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytuje tyto informace: 

Reklama na č.parc. 1474/1 k. ú Řepy 
Povolení bylo vydáno 2.12.2002 
Doba trvání postupně prodlužována, nyní povolena do 31.12.2022 

Reklama na č.parc. 1477 k.ú. Repy -
Povolení bylo vydáno 29.6.2000 
Doba trvání povolena do 15.7.2018 
Doba trvání postupně prodlužována. Poslední žádost o prodloužení doby trvání není vyřízena. 
Řízení bylo přerušeno pro předběžnou otázku - výjimku z PSP a to z odstupové vzdálenosti 
(novela PSP). Tuto výjimku vydává MHMP. Po ukončení předběžné otázky bude v řízení 
pokračováno. Po dobu přerušení řízení lhůty neběží. 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha-Řepy tel.:+420-234 683 111 fax: +420-234 683 403 
IČ: 00231223 web: http://www.repv.cz e-mail: podatelna@repv.mepnet.cz  
Bankoraí spojeni: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 



S - ÚMČP17 002112/2022/2 2 ÚMČP17 002112/2022/VYS/Kol 

Reklama na č.parc. 1493/3 k.ú. Řepy 
Povolení bylo vydáno 28.6.2006 
Doba trvání povolena do 31.12.2020. 
Doba trvání postupně prodlužována. Poslední žádost o prodloužení doby trvání zamítnuta. 
Bylo podáno odvolání, výsledným rozhodnutím bylo naše zamítnutí potvrzeno. Reklama byla 
odstraněna. 

Renata Urbanová 
vedoucí odd. územního řízení 

podepsáno elektronicky otisk razítka 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha-Řepy 
1Č: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a s., č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel.:+420-234 683 111 
     

fax: +420 235 300 129 
fax: +420-234 683 403 




